

P J Elektro ApS

Skovmosevej 21
4000 Roskilde

CVR-nr. 42 88 65 13

Årsrapport for perioden
1. juli 2024 - 30. juni 2025

- Opstillet uden revision eller gennemgang

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2025

dirigent

Palle Egelund Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 2024-25	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2024-25	6
Balance 30. juni 2025	7
Noter til årsregnskabet	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	P J Elektro ApS c/o Palle Jensen Skovmosevej 21 4000 Roskilde Hjemsted: Roskilde CVR-nr.: 42 88 65 13
Direktion	Palle Egelund Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministration samt investering i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 30, mod et underskud på tkr. 13 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2025-26.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024-25	2023-24 tkr.
Bruttofortjeneste		-45.183	-17
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		9.083	0
Andre finansielle indtægter		281	
Andre finansielle omkostninger		2.557	0
Resultat før skat		-38.376	-17
Skat af årets resultat		-8.443	-4
Årets resultat		-29.933	-13
Forslag til resultatdisponering:			
Overført til næste år		-29.933	-13
		-29.933	-13

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025	2024
			tkr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.443	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.747	178
Tilgodehavender		199.190	182
Likvide beholdninger		68.008	113
Omsætningsaktiver		267.198	295
Aktiver i alt		267.198	295

Passiver

Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		57.198	87
Egenkapital	1	257.198	287
Anden gæld		10.000	8
Kortfristede gældsforpligtigelser		10.000	8
Gældsforpligtigelser		10.000	8
Passiver i alt		267.198	295

Noter

		<u>2024-25</u>	<u>2023-24</u>
			tkr.
1 Egenkapital			
	1. juli 2024	Resultat- fordeling	30. juni 2025
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	87.131	-29.933	57.198
	<u>287.131</u>	<u>-29.933</u>	<u>257.198</u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Palle E. Jensen APS.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.